СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

01 июля  2022  года                                                                                  № 41
с.Толбага
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 31.05.2017г. № 32 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии  с постановлением Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года № 130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Толбагинское», Совет сельского поселения «Толбагинское» р е ш и л:
      1. Внести в раздел 2 решения Совета сельского поселения «Толбагинское» от 31 мая 2017 года № 32 «О денежном вознаграждении и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения «Толбагинское»  следующее изменение:

пункт 3.1. Положения о   денежном вознаграждении и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения «Толбагинское»   читать:

«3.1. должностного оклада в размере 4606 рубль».
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.
         3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Толбага, ул.Почтовая,20а  и  на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения «Толбагинское».
Председатель Совета
сельского поселения «Толбагинское»

     Н.В. Решетнева

И.о. главы сельского поселения «Толбагинское»                       А.Б. Цыбыкова